
住み良い町☆下粟津

町内会だ　よ　り

No，243

令和3年12月1日

師走に入り何かと忙しくなる季節となりました。

また、寒さも一段と厳しくなりますし、コロナウ

ィルス感染症も直近はこれまでになく検出率が少な

くなったとは言え、隣国の発生率を考えますと　ま

だまだ予断が許せないと存じます。

これからは　インフルエンザ流行の季節となりま

すので、町民各位には手洗いの励行　並びにマスク

の着用をお願いするものであります。

下粟津町防災士会

この度、小松市防災安全センターより

小松市長賞を受賞されました。

日頃からの訓練等を評価しての表彰でした。

これからも　なおいっそうのご活躍をお願いし

お祝いを申し上げます。

下粟津町防災士会　会員のお名前

岡山　晃宏

木戸口　保之

松山　純一

神田　陽子

谷敷　敏一

肩　　和宏

清水　智之

畑中　修敏

高瀬　静治

皆さま方です。

下粟津町防災士会からのお願い。

幅広く会員の募集をしています。

特に女性の方の参加を希望しています。これは

災害時の活動に際し女性の目から見てのご意見を

いただき、幅広い活動をと考えています。

募金のお礼

緑の募金・赤い羽根の共同募金

歳末助け合い募金

以上、皆様方の心温まる献金を頂きました。

誠にありがとうございました。

後日、小松市社会福祉協議会より　矢田野校区の

恵まれない人たちへ配布されます。

★　学童の登校指導ご協力のお願い。

i　登校時の安全確保と挨拶運動です。

i朝　7時20分～8時の間です。ご協力頂ける

：方は、町内会事務所までご連絡下さい。
I

i　　　　　　　　　　　　　　　　　澄　44－3123
i

t

I

I

I－－－－－－－－－－－－－－－－一－－－一－－－－－－－－－一一

l　お悔やみ　　（順不同）ま

中東　茂登　様（東　組）

I　　ご逝去されました、謹んでお悔やみ申し上げます。　！
l＿〟。＿＿－＿■。＿＿－＿－＿■〟＿＿〟。＿＿一。．＿〟。＿＿－＿－＿－＿－＿．“＿＿■。＿＿■81


